Bestellungen unter: 03725 290159
oder per Email: Brennstoffe@raiffeisen-waldkirchen.de

> Sommerpreise 2024
giltig bis 31.08.2024

Brennstoffe BHG Waldkirchen

Brikett lose Halbstein

Art. Nr. 61514
Steinldnge ca. 105 mm
Steinhéhe ca. 73 mm

Steinstarke ca. 44 mm

Nur Lieferung,
keine Abholung

Preis bis 1 t (zzg.

Lieferung)

449,00 €/t

inkl. Energie- und CO2-Steuer

Preis ab 1t (zzgl. Lieferung)

439,00 €/t

inkl. Energie- und CO2-Steuer

Preis ab 3 t (zzq.

Lieferung)

429,00 €/t

inkl. Energie- und CO2-Steuer

Preis ab 5 t (zzgl. Lieferung)

419,00 €/t

inkl. Energie- und CO2-Steuer

Pro Bund
inkl. Energie- und CO2-Steuer

ab 1 Palette

inkl. Energie- und CO2-Steuer
(zzgl. Lieferung)

ab 3 Paletten

inkl. Energie- und CO2-Steuer
(zzgl. Lieferung)

Biindel Brikett 10kg
Art. Nr. 61501

90 Biindel/Pal.
Europalette

479,00 €
(= 5,32 €/Blnd)

459,00 € / Pal.
(= 5,10 €/Biind)

Biindel Brikett 25kg
Art. Nr. 61500

40 Biindel/Pal
Europalette

519,00 €
(= 12,99 €/Biind)

499,00 € / Pal

Holzpellets 15kg Sack
German Flames

Mischholz ENplusAl
Art. Nr. 61518

66 Sack/Palette, Einwegpalette

329,00 €
(= 4,99 €/Sack)

(=12,49 €/Biind)

299,00 € / Pal.
(= 4,53 €/Sack)

Holzpellets 15kg Sack
Danubia
Fichtenholz ENplusAl

Art. Nr. 61519

70 Sack/Palette, Einwegpalette

349,30 €
(= 4,99 €/Sack)

317,10 € / Pal.
(= 4,53 €/Sack)

Pini Kay Briketts 10kg

Mit einer Extruderpresse aus feinen
Holzspanen bei hohen Temperaturen und
sehr hohem Druck gepresst

Art. Nr. 61515
96 Pack/Palette, Einwegpalette

379, 00 €
(= 3,95€/Pack)

359,00 € / Pal.
(= 3,74€/Pack)




Holzbrikett eckig 10kg

Nadelholz
Art. Nr. 61508

96 Pack/Palette
Einwegpalette

289,00 €
(= 3,01 € / Pack)

Weitere Angebote auf Seite 2

Holzbrikett eckig 10kg
Hartholz
Art. Nr. 61512

96 Pack/Palette
Einwegpalette

339,00 €
(= 3,53 €/Pack)

Kaminholz Buche 1 RM
25cm, technisch getrocknet
Art. Nr. 61505

auf Einwegpalette

189,00 €

Anfeuerholz
5 dm?3
Alte Nummer Abverkauf: 4649512

Neue Nummer : 61516

Palettenpreis:
1.99 € / Sack

Art. Nr. 61506

Kaminholz Buche 12,5 dm?3,

ca. 12 kg

25cm lang, getrocknet

4,99 €

Abverkauf, so lange der Vorrat reicht:

Art. Nr. 61509

Holzbrikett rund 10kg

Nadelholz

mit Sollbruchstelle

3,89-€
96 Pack/Palette

3,39 ¢
315,00 € ( =3,29/Pack)

279,00 € / Pal.
(= 2,90 €/Pack)

329,00 € / P
(= 3,43 €/Pack)

169,00 € / Pal.




Art. Nr. M150945

Brennholz restfeucht 1,3 SRM Hartholz
25 oder 33 cm im Big Bag Mosquito

169,00 €
+ 15,99 € Pfand fir Big Bag Mosquito




